
                                                                                                     

  
Znak sprawy: IRG.271.30.2024                                              Rabka-Zdrój, 10.09.2024 r. 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Burmistrz Rabki – Zdroju, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 
zmian.) informuje, iż w związku z zakończeniem postępowania prowadzonego na podstawie 
przepisów ww. ustawy w trybie podstawowym na zadanie, pn.: „Rewitalizacja obszarów 
miejskich w Rabce-Zdroju” dla części I: „Przebudowa budynku Kaplicy Cmentarnej 
przy ul. Kilińskiego w Rabce-Zdroju wraz z infrastrukturą techniczną”
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2: 

PROFES Firma Remontowo-Budowlana Rafał Konieczny, 34-713 Skawa79 b
Cena ofertowa wynosi: 2 849 455,88 zł, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji 
o 3 lata.

Ilość punktów: cena 60,00 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji – 40,00 pkt., 
łącznie 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru:
- Wykonawca spełnił wszystkie warunki postawione przez zamawiającego w SWZ,
- cena ofertowa jest najkorzystniejsza i nie ma charakteru ceny rażąco niskiej,
- cena ofertowa jest wyższa od kwoty jaką planował przeznaczyć Zamawiający ale 
z uwagi na konieczność realizacji zamówienia Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu 
tej kwoty.

W postępowaniu zostały złożono 3 oferty.

oferta nr 1:
Konsorcjum Firm: 
„PB POTOCZAK” Grzegorz Potoczak, 34-713 Skawa, Skawa 158A
P.H.U. „POTOCZAK” Stanisław Potoczak, 34-713 Skawa , Skawa 625
Cena ofertowa wynosi: 3 596 695,30 zł, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji 
o 3 lata.

Ilość punktów: cena 47,53 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji 40,00 pkt., 
łącznie 87,53 pkt.

oferta nr 2:
PROFES Firma Remontowo-Budowlana Rafał Konieczny, 34-713 Skawa79 b
Cena ofertowa wynosi: 2 849 455,88 zł, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji 
o 3 lata.

Ilość punktów: cena 60,00 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji 40,00 pkt., 
łącznie 100,00 pkt.



BURMISTRZ
mgr Leszek Świder

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 
własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 

rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE)

                                                                                                     

oferta nr 3:
Sona Piotr Omylak, Lipnica Wielka 111, 34-483 Lipnica Wielka
Cena ofertowa wynosi: 3 316 712,86 zł, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji 
o 3 lata.

Ilość punktów: cena 51,55 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji 40,00 pkt., 
łącznie 91,55 pkt.

Zamawiający


		2024-09-10T12:39:12+0200




